A- PASQYRA E TEE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referencat Viti Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nr llog, 2014 2013
1 Shitjet neto 64,484,012 20,048,082
2 Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit né proges
4 Materialet € konsumuara
5 Kosto e punés (34,591,416)]  (19,645,958)
-pagat e personelit (30,557,053)| (17,812,519)
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (4,034,363) (1,833,439)
6. Amortizimet dhe zhvlerésimet (589,796) (240,159)
7. Shpenzime t€ tjera (24,769,927) (9,837,029)
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (59,951,139)]  (29,723,146)
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 4,532,873 (9,675,064)
3-8)
10. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara .
11. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t&
tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi (8,396) 90,125
12.4 Té ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (8,396) 90,125
. (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,524,478 (9,584,939)
15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar 4,524,478 1(9,584,939)
(14-15)
17. Elementét e pasqyrave t€ konsoliduara




